



آمریکا نرخ بالای مرگ‌ومیر مادران باردار
در میان جالش‌های دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی، زنان در ایالاتمتحده با چالش دیگری هم روبه‌رو هستند: افزایش خطر مرگ مرتبط با بارداری.

به گزارش ایسنا، بر اساس تحلیلی که در ماه ژوئن منتشر شد، ایالاتمتحده بالاترین نرخ مرگ‌ومیر مادران را در بین کشورهای پراسد دارد، با ۲۲ مرگ در هر ۱۰۰ هزار تولد نوزاد زنده. این آرزایی بر اساس داده‌های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالاتمتحده (CDC) و همچنین سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (OECD) است که ایالاتمتحده عضو آن است.

برخی از مطالعات نشان می‌دهد که نرخ بالای مرگ‌ومیر مادران در ایالاتمتحده را می‌توان به کاستی‌های خاص در سیستم مراقبت‌های بهداشتی این کشور نسبت داد از جمله مواردی که به ویژه بر زنان از گروه‌های اقلیت تأثیر می‌گذارد. مرگ‌ومیر مادر به مرگ یک زن در دوران بارداری، زایمان یا در دوره پس از زایمان به دلیل عوارض یا سقط جنین بستار دارد. این مرگ‌ومیرها می‌تواند به دلیل شرایطی مانند خونریزی زیاد یا تسخیح ایجاد شود، اما در هر حال مربوط به بارداری است. شمارش ایالاتمتحده شامل مرگ‌ومیرهایی است که تا یک سال پس از زایمان یا در خاتمه بارداری رخ می‌دهد. در مجموع، ۸۱۷ زن آمریکایی در ایالاتمتحده در سال ۲۰۲۲ میلادی به دلایل مرتبط با زایمان جان خود را از دست دادند. نسبت مرگ‌ومیر مادران در این کشور در آن سال به ۲۲ مرگ به ازای هر ۱۰۰ هزار تولد نوزاد زنده رسید.

با این حال، این نرخ بسته به قومیت متفاوت است. زنان سیاهپوست در مقایسه با میانگین کشور بیش از دو برابر در معرض خطر مرگ ناشی از بارداری هستند. به ازای هر ۱۰۰ هزار تولد زنده در میان زنان سیاهپوست در سال ۲۰۲۲، نزدیک به ۵۰ زن در طول یک سال پس از زایمان جان خود را از دست دادند. به طور معمول، برخی از علل اصلی مرگ‌ومیر مادران مرتبط با زایمان یا مستقیماً با بارداری مرتبط بوده است، مانند خونریزی بیش از حد، انسداد جفت در کانال زایمان و تسخیح. با این حال، به نظر می‌رسد نوع خطراتی که زنان باردار در ایالاتمتحده با آن روبه‌رو هستند در حال تغییر است. استادیار دپارتمان جمعیت، خانواده و سلامت باروری در دانشگاه جان هاپکینز در ایالاتمتحده می‌گوید: در دو دهه گذشته ما شاهد دور شدن از خطرات سنتی تر زایمان برای مرگ هستیم.

«الیسون جمیل» افزود: اکنون آنچه ما می‌بینیم این است که بیشتر مرگ‌های مادران مرتبط به نوعی بیماری قلبی عفونی زمینه‌ای است. علاوه‌بر این، یک گزارش مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های آمریکا نشان داد که برخی از علل اصلی مرگ مادران بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹، یک مورد مرتبط با بیماری‌های سلامت روان و بیماری‌های قلبی (علاوه‌بر خونریزی بیش از حد) بوده است. به گزارش الجزیره، به گفته «کی اسن جوزف»، پروفیسور دپارتمان زنان و زایمان در دانشگاه بریتیش کلمبیا در کانادا که در مورد مرگ‌ومیر مادران در سراسر جهان مطالعه می‌کند، بارداری‌هایی که از ابتدا پرخطر تلقی می‌شوند نیز در حال رایج‌تر شدن هستند. بخشی از این امر را می‌توان به فناوری‌های کمک باروری مانند لقاح آزمایشگاهی (IVF) نسبت داد که به زنی که مشکلات باروری مربوط به عواملی مانند سن یا شرایط بهداشتی از قبلی هم‌رود را دارند، کمک می‌کند تا باردار شوند. بدون مراقبت‌های بهداشتی همگانی، زنان در ایالات متحده - به ویژه آنهایی که احتمال کمتری برای داشتن بیمه درمانی دارند - می‌توانند از حمایت پزشکی جامع برخوردار نباشند.

به گفته کارشناسان، زنان سیاهپوست به ویژه در معرض خطر هستند. در سال ۲۰۲۲ میلادی به ازای هر ۱۰۰ هزار تولد نوزاد زنده، در ۴۹٫۵ زن سیاهپوست جان خود را از دست دادند. این به طور قابل توجهی بالاتر از نرخ برای زنان سفیدپوست (۱۹٫۰)، آسیایی(۱۶٫۹) و آسیایی (۱۲٫۲) بود.

معاون سازمان بیمه سلامت تشریح کرد جزئیات بسته‌های خدماتی جدید برای بیماران خاص و صعب‌العلاج

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، از بررسی بسته‌های خدماتی جدید و در دست اقدام بیمه سلامت در

صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج خبر داد.

به گزارش ایسنا، مهدی رضایی در خصوص نشست بررسی بسته‌های خدمتی بیماران خاص و صعب‌العلاج گفت: در این نشست بسته‌های ایالتی فر جدید در دست اقدام برای بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد که بسته خدمات برای بیماری‌های هیپاتیته A، HB، سیلیاک، ۱۲ کد ژنریک بارز جدی سرطان، رادپوتاری در مالکتی‌های غیردولتی، سقف جدید پاداش پیوند کلیه و سقف جدید دندانپزشکی اقدام شامل بسته‌های خاص شده است. وی با بیان اینکه بسته‌های جدید در دست اقدام شامل بسته‌های چهار بیماری (نورومیلیت، اوبتیلا، جید، گلین باره، میاستنی گراویس) آماده ایالت است، افزود: بسته برای بیماری‌های سندروم نفروتیک اطفال، سندروم فریونیک بزگیسال، آلوسیمی آرانا، نقص ایمنی اولیه، گوارشی (IBD)، پروژناری هوموسیستوری کلاسیک و غیر کلاسیک (تولید کوپالانسی، MTHFR)، براساس استاندارد ایرانی، پرورزش‌تابکی کاشت حلزون و تغییر سهیم سازمان برای ۵ گروه بیماری خاص در بخش غیردولتی در دست اقدام است.

معاون علمی رئیس جمهور:

فرآیند تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان تسهیل می‌شود

معاون علمی رئیس جمهور گفت: با توجه به اهمیت سازوکارهای تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان به دنبال تشکیل یک کارگروه تخصصی در این موضوع هستیم تا فرآیند تأمین مالی این شرکت‌ها تسهیل شود.

معاون علمی رئیس‌جمهور در این نشست با تأکید بر این‌که حمایت‌های نشست انجمن ملی شرکت‌های صنایع پیشرفته صنعت و معدن با حضور حسین افسین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور و اعضای هیئت‌مدیره این انجمن در محل معاونت برگزار شد.

معاون علمی رئیس‌جمهور در این نشست با تأکید بر این‌که حمایت‌های دولتی در جهت تسهیل فعالیت بخش خصوصی است، ادامه داد: در قالب یک کارگروه تخصصی، مسائلی که شرکت‌های دانش‌بنیان بزرگ مطالبه دارند، به صورت موردی و متمم‌گر می‌شود که این مسائل می‌توانند از جنس هماهنگی‌های بین‌دستگاهی، تعامل از سوی معاونت برای رفع یک تعارض خاص، تعریف یک سازوکار جدید، کمک به تأمین مالی و تنظیمگری و تسهیلاتی باشند. در قالب این زیرکارگروه، چالش‌ها و مسائل به صورت شفاف مطرح شده و پیگیری خواهند شد. حل و رفع مسائل و مشکلات شرکت‌های دانش‌بنیان بزرگ و صنعتی قطعاً به حل چالش شرکت‌های دانش‌بنیان نوا و کوچک‌تر نیز کمک خواهد کرد.

حسین افسین با اشاره به مذاک شکل‌گیری کارگروه تخصصی تأمین مالی برای شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: با توجه به اهمیت سازوکارهای تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان به دنبال تشکیل یک کارگروه تخصصی در این موضوع هستیم تا در کنار حمایت‌های صندوق توسعه ملی و سایر مسیرهای حمایتی، فرآیند تأمین مالی این شرکت‌ها تسهیل شود. افسین افزود: محصولات دانش‌بنیان مادرات محجور یعنی محصولی که دانش‌بنیان بوده، دارای بازار بین‌المللی باشد و به طور مستمر در یک یا چند کشور فروش داشته باشد، به این معنا که از صادرات پاندار برخوردار باشد، نشان می‌دهد این محصول دانش‌بنیان، به بازار صادراتی نفوذ پیدا کرده ضمن آن‌که از مقبولیت پاندار برخوردار است و در قالب جابزه صادراتی دانش‌بنیان که توسط اتاق بازرگانی اعطا می‌شود، حمایت خواهد شد. اعطای این جابزه به شرکت‌ها و شناخت فرآیندها را اتاق بازرگانی انجام خواهد داد، اما معاونت علمی برای چگونگی اعطای این جابزه برنامه‌ریزی جدی خواهد داشت. وی با تأکید بر این‌که منع واردات محصولاتی که دارای تولید دانش‌بنیان داخلی با کیفیت و شرایط مطلوب هستند، به صورت موردی و پیگیرانه از سوی معاونت و متناصب با هر دستگاه پیگیری خواهد شد، ادامه داد: مواردی که بین معاونت علمی و یک دستگاه یا وزارتخانه درباره یک محصول اتفاق نظر باشد، قطعاً حمایت از تولید داخل، استفاده از آن و منع استفاده از نمونه‌وراثی به طور جدی پیگیری می‌شود.

درباره پرونده‌های «کثیرالشاکی» و «مهریه»

رئیس قوه قضائیه گفت: در مقوله رمزارها با خلأ قانونی و اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی ناکافی مواجه‌ام.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژهای در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه، با اشاره به بازدید اخیر خود از مجتمع قضائی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تهران و مواجه با چند پرونده مرتبط با رمزارها، بیان داشت: در بازدید اخیر خود از مجتمع قضائی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی، چند پرونده کثیرالشاکی مرتبط با رمزارها را مورد مطالعه و بررسی اجمالی قرار دادم و با برخی از طرفین این پرونده‌ها به گفت‌وگو پرداختم؛ مسئولین مربوطه باید توجه کنند که مقوله رمزارها جمله مقولات جدید است که هم می‌تواند مورد سوءاستفاده عناصر مُفسد و کلاهبردار قرار گیرد و هم احیاناً در شرایطی می‌تواند مورد استفاده مطلوب و نافع قرار گیرد؛ ولیکن در این مقوله ما خلأقانونی و اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی ناکافی می‌مواجهیم؛ فلذا به معاون اول قوه قضائیه دستور می‌دهم که با برگزاری جلساتی با بخش‌های ذی‌ربط از جمله بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، و همچنین همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، (در حوزه‌های مرتبط با مسئولیت‌های دستگاه قضا) تدابیر و تمهیداتی را در قبال قضیه رمزارها اتخاذ کنند تا جلوی متضرر شدن مردم و احیاناً تأثیر گذاری سوء در موضوعات پولی کشور به واسطه مقوله رمزارها گرفته شود. رسانه‌ها نیز نسبت به آگاهی‌بخشی به مردم بی‌امون محبت رمزارها و شگردهای کلاهبرداری از آنها به واسطه

جامعه

در نشست شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد

دستورات رئیس دستگاه قضا درباره پرونده‌های «کثیرالشاکی» و «رمزارزی» و «مهریه»



رمزارها، اقدامات مقتضی را ترتیب دهند.

یک اتفاق عجیب در پرونده‌های کثیرالشاکی

محسنی اژهای بار دیگر به پرونده‌های کثیرالشاکی گریزی زد و گفت: در ایجاد و شکل‌گیری برخی از پرونده‌های کثیرالشاکی، علاوه‌بر سوءاستفاده عناصر سودجو و کلاهبردار، مقوله بی‌توجهی و غفلت مالباختگان نیز مطرح است؛ فلذا ضروری است از طریق رسانه‌ها، هرچه بیشتر، موضوعات پولی کشور به واسطه مقوله رمزارها گرفته شود. رسانه‌ها نیز نسبت به آگاهی‌بخشی به مردم بی‌امون محبت رمزارها و شگردهای کلاهبرداری از آنها به واسطه

رئیس پلیس راهور خبرداد

شناسایی شبکه جابجایی غیرقانونی زائران اربعین با مبالغ هنگفت و تخلفات رانندگی

که نتایج این تحقیقات نشان داد که برخی رانندگان متخلف با همکاری یکدیگر اقدام به دور زدن قوانین کرده و مسافران را از ترمنال‌های شهری مستقیماً به مرزها منتقل کرده‌اند.

حسینی ادامه داد: این اقدام علاوه بر تحمیل هزینه‌های اضافی بر مسافران، باعث ایجاد اختلال در سیستم حمل‌ونقل عمومی و افزایش ترافیک حمل‌ونقل عمومی در مسیرهای منتهی به مرزها، پلیس راهور، تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص آغاز کرد.

انهدام باند سرقت‌های مسلحانه از منازل تهران و البرز



دور هم جمع شده بودند.

سارقان مسلح خانه‌های تهران و البرز را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان دیپوز در حاشیه طرح دستگیری سارقان مسلح استان‌های تهران و البرز با اشاره به پرونده این سرقت مسلحانه گفت: این گروه از سارقان، بیشتر در شرق پایتخت و استان البرز به صورت مسلحانه یا با باز کردن درب منازل یا از طریق زنگ یا از طریق تعارف وارد منازل می‌شدند و با حضور افراد اقدام به سرقت می‌کردند.

محمدیان افزود: اقدامات پلیس بلافاصله شروع شد اما به واسطه پیچیدگی جرم، مقداری تأخیر در دستگیری این افراد پیش آمد. وی ادامه داد: از تأخیر به خاطر شناسایی و دستگیری این افراد خبرخواهی می‌کنم اما این افراد در سه استان سرقت می‌کردند و دستگیری آنها نیز در چهار استان انجام شد و به همین دلیل زمان برد.

رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: این افراد تشکیل باندی داده بودند که یک نفر سیلاک را جعل می‌کرد، یک نفر محل سرقت را شناسایی می‌کرد و همچنین از تخصصی‌های دیگر نیز استفاده شده بود و از چند استان

در نشست شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد

دستورات رئیس دستگاه قضا درباره پرونده‌های «کثیرالشاکی» و «رمزارزی» و «مهریه»

ووجه مالباختگان، شناسایی کنیم. وی افزود: البته مقوله انتقال اموال به دیگری، پیش از مفتوح شدن پرونده؛ صرفاً منحصر به متهمین پرونده‌های کثیرالشاکی نیست؛ بعضاً در پرونده‌های مرتبط با مهریه نیز با این قبیل موضوعات مواجه می‌شویم؛ اگرچه با بررسی موقعیت شغلی و اجتماعی مردی که به پرداخت مهریه محکوم می‌شود می‌توان به نتایجی در خصوص اِسْگار یا عدم اِسْگار فرد محکوم‌شده نائل آمد؛ اما به هر ترتیب در قبال این قضیه نیز باید تدبیری مُتقن و فکر عاجلی‌شود تا در شناسایی اموال محکومین و پرداخت دیون و مطالبات سُکات تسریع صورت گیرد.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به اهمیت رعایت حقوق کلیه طرفین پرونده‌های قضائی اعم از «پرونده مهر» و «مزهاگ» و «خواهان» و «خوانده»... و گفت: در برخی از موضوعات و مقولات مرتبط با پرونده‌های قضائی خلأهایی وجود دارد که باید آنها را برطرف کنیم؛ فی‌المثل در قضیه پرداخت خسارت و تأخیر تأدیه، بعضاً با مواردی مواجه می‌شویم که محکوم‌علیه علی‌رغم گذراندن دوران حبس خود، به واسطه افزایش چشمگیر و فاحش مبلغ خسارت و شامل شدن مقوله تأخیر تأدیه، عملاً توانایی و استطاعت رفع دین را ندارد؛ در این‌گونه موارد چنانچه حکم به آزادی محکوم‌علیه داده شود، مقوله هم حق و حقوق فرد زه‌دیده یا طلبکار یا دائن مطرح است؛ از طرفی دیگر چنانچه محکوم‌علیه همچنان در زندان بماند نیز آثار و تبعاتی بر آن مترتب است. فلذا معاون اول قوه قضائیه با همکاری سایر بخش‌های ذی‌ربط به‌ویژه معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، در قبال این مسئله اتخاذ تدبیر و تمهید کنند.

مانند از چشم پلیس از مسیرهای غیراستاندارد و بعضاً با تخلفات متعدد رانندگی، مسافران را جابه‌جا کرده‌اند. وی که برای بازدید از پایانه‌های مرزی اربعین به ایلام و خوزستان سفر کرده، گفت: در همین راستا نیز خودرو راننده متخلف که به همدستی یکدیگر چنین تخلفی را مرتکب و این شبکه را ایجادکرده بودند، شناسایی شده و با آنان برخورد‌های قانونی لازم صورت گرفت.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرآجا با تأکید بر اینکه پلیس راهور اجازه به خطر انداختن جان مسافران

رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: مالباختگان عنوان می‌کنند که اموال‌شان در بین اموال کشف‌شده نیست و نگرانند اما نگران نباشند چون شناسایی مالخر و بازگرداندن اموال به صاحبان‌شان بعد از دستگیری سارقان اولویت پلیس است تا مالباختگان به اموال خود برسند. محمدیان گفت: افرادی که سابقه سرقت دارند و مجدداً دستگیر می‌شوند قبلاً ۵۰درصد سابقه‌دار بودند ولی امروزه تعداد سابقه‌داران چون تحت کنترل هستند و پابند دارند رو به کاهش است. وی افزود: شگردهای گوشی‌فابی کاملاً مشخص است و تغییری نکرده است و برخورد با آنها همیشه در دستورکار پلیس قرار دارد.

رئیس پلیس تهران بزرگ درباره استفاده از پابند برای ارادل و آویاش بیان داشت: ارادل سطح یک با کنترل‌های پلیس اقدامات‌شان محدود شده اما امروز برخی از این شرارت‌ها مربوط به کسانی است که ارادل و آویاش نداشتند اما یک قه‌می یا چاقویی تهیه کرده و اقداماتی انجام می‌دهند که از آن‌ها خبر می‌یابند.

محمدیان افزود: تولید، خرید و فروش و حمل سلاح سرد نامتعارف ممنوع است و مجازات دارد اگر تولید این سلاح در دو استان ممنوع یا محدود شود قطعاً شاهد کاهش این جرایم خواهیم بود. همچنین ما از تهران شروع کردیم تعداد زیادی از اِسن اِیزهارا را از منازل‌ها جمع‌آوری کرده‌ام که اگر این ابزارها کمتر توزیع شود قطعاً این اقدامات مجرمانه نیز کاهش می‌یابد.

وی ادامه داد: اتباع بیگانه‌های که در داخل کشور و به خصوص تهران هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته باشند باید از کشور خارج شوند. اگر کسی این افراد را به کار گیرد قطعاً باید توسط دستگاه‌های مربوطه جریمه می‌شوند و در حال حاضر تمهیداتی اندیشیده شده تا این افراد تا مرزها نروند.

اقدامات این گروه که امروز جزئیات دستگیری آنان اعلام شد، باعث شد به این عدد ۵۰ ترسیم ولی در حوزه‌های مختلف شاهد کاهش سرقت‌ها هستیم.

سردار عباسعلی محمدیان افزود: تعداد تماس‌های پلیس، پنج‌درصد افزایش داشته اما تماس‌های مربوط به سرقت ۱۲درصد کاهش یافته است که این نشان می‌دهد میزان سرقت‌ها در کل کاهش یافته است.

محمدیان ادامه داد: حتی در زمینه سرقت‌های وسایل نقلیه نیز سرقت خودرو ۹درصد کاهش یافته و ۲۳درصد کاهش سرقت موتورسیکلت را هم شاهد هستیم. زیرا معمولاً از خودرو و موتورسیکلت سرقتی برای انجام جرایم دیگر استفاده می‌شود و مردم سریعاً شکایت می‌کنند بنابراین وسیله نقلیه‌ای نیست که دزدی باشد اما پرونده سرقت در پلیس نداشته باشد.

وی اظهار داشت: همکاران منن در پلیس آگاهی و اظهار داشت: همکاران منن در پلیس آگاهی بازدهی‌های میدانی و صحت‌سنجی زیادی انجام می‌دهند و این حجم اموالی که در حال برگشت است واقعاً می‌سابقه است. حتی برخی اموال سرقتی از مرزها کشف شده و به دست صاحبان آنها بازگشته است.

متهمان در ۳ سال ۴۰ میلیون لیتر گازوئیل از کشور خارج کردند دستگیری ۷ نفر از مسؤلان و کارمندان شرکت نفت و اداره صنعت در کرمان به اتهام اخذ رشوه و قاچاق سوخت

فاکتور و ثبت مشخصات حدود ۶۰ دستگاه خودرو راهسازگی که وجود خارجی نداشتند، کرده بودند و سوخته سوخت آنها را دریافت و به افراد قاچاقچی سپه می‌دادند.

حمیدی با بیان اینکه در بازرسی از منازل دو نفر از متهمان این پرونده، بیش از ۷۰۰ سکه طلای تمام بهار کهنوج، رودبار جنوب و جازموریان به اتهام اخذ رشوه ۴۰۰ سکه و در منزل متهم دیگر ۳۰۰ سکه کشف شده است. همچنین یک کیلو طلای آب شده، حدود ۵۰ ربع سسکه و نیم سکه از منازل متهمان پرونده کشف شد که این اموال از طریق رشوه به دست آمده بود.

وی با اشاره به پرونده این متهمان پرونده به جرایم انجام‌شده در استان کرمان گفت: بر اساس تحقیقات و برآوردهای انجام شده و گزارش صابطان، اعضای این باند در سه سال گذشته بیش از ۲۰ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق و از کشور خارج کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا:

باند قاچاق ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتری سوخت شناسایی و منهدم شد

طرح‌های مقابله با قاچاق در سطح کشوری، منطقه‌ای و استانی در حوزه‌های مختلف طرح مقابله با قاچاق سوخت به طور مستمر اجرا می‌شود.
رحیمی با اشاره به اینکه در کنار اجرای طرح‌های مختلف برخی سوزو‌ها و موضوعات به صورت ویژه در دستورکار کاراگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار می‌گیرد، عنوان داشت: با اطلاعات به دست آمده،

صفحه ۱۰

سه‌شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۳

۱۵ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۵۴



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.



زیاد که هر دو نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا به ارائه برنامه‌های متاخره‌چوبانه اقتضای فضای روز آورده‌اند، هریس با وعده مبارزه با گران‌فروشی و تراکم با وعده اخراج مهاجران به امید ایجاد فرصت‌های شغلی جدید.

حسن عابدینی: «رونمایی از شهر موشکی عمده۴ حزب‌الله لبنان پس از طوفان‌الاصحی نماد دیگری از شکست اطلاعاتی و امنیتی صهیونیست‌هاست، زیرا نمی‌توانند پیروز شوند»
دهها کیلومتر تونل با چه ارزش خفر هند است؟
۲- هزاران تن خاک آن کجا برده شده است؟
۳- دهها هزار فرزند موشک چگونه به تونل‌ها منتقل شده است؟»



۱۱۰۸۸ زن، بیش از ۱۰ هزار مفقود، ۹۲۴۰۱ مجروح، ۱۶۸ خبرنگار شهید، ۸۸۵۶ کادر پزشکی شهید، ۷۹ پرسنل دفاع شهری شهید، ۲۳۶۶ قتل‌عام، بیش از ۱٫۹ میلیون آواره/میدل‌است‌تیوز».

زاتران را به افراد سودجو و فرصت طلب نخواهد داد، اظهارداشت: در همین راستا، پلیس راهور اقدامات مختلفی از جمله افزایش گشت‌های نظارتی در ترمنال‌ها، ایجاد ایست و بازرسی‌های متعدد در مسیرهای منتهی راننده متخلف که به همدستی یکدیگر چنین تخلفی را مرتکب و این شبکه را ایجادکرده بودند، شناسایی شده و با آنان برخورد‌های قانونی لازم صورت گرفت.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرآجا با تأکید بر اینکه پلیس راهور اجازه به خطر انداختن جان مسافران

رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: مالباختگان عنوان می‌کنند که اموال‌شان در بین اموال کشف‌شده نیست و نگرانند اما نگران نباشند چون شناسایی مالخر و بازگرداندن اموال به صاحبان‌شان بعد از دستگیری سارقان اولویت پلیس است تا مالباختگان به اموال خود برسند. محمدیان گفت: افرادی که سابقه سرقت دارند و مجدداً دستگیر می‌شوند قبلاً ۵۰درصد سابقه‌دار بودند ولی امروزه تعداد سابقه‌داران چون تحت کنترل هستند و پابند دارند رو به کاهش است. وی افزود: شگردهای گوشی‌فابی کاملاً مشخص است و تغییری نکرده است و برخورد با آنها همیشه در دستورکار پلیس قرار دارد.

رئیس پلیس تهران بزرگ درباره استفاده از پابند برای ارادل و آویاش بیان داشت: ارادل سطح یک با کنترل‌های پلیس اقدامات‌شان محدود شده اما امروز برخی از این شرارت‌ها مربوط به کسانی است که ارادل و آویاش نداشتند اما یک قه‌می یا چاقویی تهیه کرده و اقداماتی انجام می‌دهند که از آن‌ها خبر می‌یابند.

محمدیان افزود: تولید، خرید و فروش و حمل سلاح سرد نامتعارف ممنوع است و مجازات دارد اگر تولید این سلاح در دو استان ممنوع یا محدود شود قطعاً شاهد کاهش این جرایم خواهیم بود. همچنین ما از تهران شروع کردیم تعداد زیادی از اِسن اِیزهارا را از منازل‌ها جمع‌آوری کرده‌ام که اگر این ابزارها کمتر توزیع شود قطعاً این اقدامات مجرمانه نیز کاهش می‌یابد.

وی ادامه داد: اتباع بیگانه‌های که در داخل کشور و به خصوص تهران هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته باشند باید از کشور خارج شوند. اگر کسی این افراد را به کار گیرد قطعاً باید توسط دستگاه‌های مربوطه جریمه می‌شوند و در حال حاضر تمهیداتی اندیشیده شده تا این افراد تا مرزها نروند.

اقدامات این گروه که امروز جزئیات دستگیری آنان اعلام شد، باعث شد به این عدد ۵۰ ترسیم ولی در حوزه‌های مختلف شاهد کاهش سرقت‌ها هستیم.

سردار عباسعلی محمدیان افزود: تعداد تماس‌های پلیس، پنج‌درصد افزایش داشته اما تماس‌های مربوط به سرقت ۱۲درصد کاهش یافته است که این نشان می‌دهد میزان سرقت‌ها در کل کاهش یافته است.

محمدیان ادامه داد: حتی در زمینه سرقت‌های وسایل نقلیه نیز سرقت خودرو ۹درصد کاهش یافته و ۲۳درصد کاهش سرقت موتورسیکلت را هم شاهد هستیم. زیرا معمولاً از خودرو و موتورسیکلت سرقتی برای انجام جرایم دیگر استفاده می‌شود و مردم سریعاً شکایت می‌کنند بنابراین وسیله نقلیه‌ای نیست که دزدی باشد اما پرونده سرقت در پلیس نداشته باشد.

وی اظهار داشت: همکاران منن در پلیس آگاهی و اظهار داشت: همکاران منن در پلیس آگاهی بازدهی‌های میدانی و صحت‌سنجی زیادی انجام می‌دهند و این حجم اموالی که در حال برگشت است واقعاً می‌سابقه است. حتی برخی اموال سرقتی از مرزها کشف شده و به دست صاحبان آنها بازگشته است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا با تأکید بر اینکه پلیس راهور اجازه به خطر انداختن جان مسافران

رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: مالباختگان عنوان می‌کنند که اموال‌شان در بین اموال کشف‌شده نیست و نگرانند اما نگران نباشند چون شناسایی مالخر و بازگرداندن اموال به صاحبان‌شان بعد از دستگیری سارقان اولویت پلیس است تا مالباختگان به اموال خود برسند. محمدیان گفت: افرادی که سابقه سرقت دارند و مجدداً دستگیر می‌شوند قبلاً ۵۰درصد سابقه‌دار بودند ولی امروزه تعداد سابقه‌داران چون تحت کنترل هستند و پابند دارند رو به کاهش است. وی افزود: شگردهای گوشی‌فابی کاملاً مشخص است و تغییری نکرده است و برخورد با آنها همیشه در دستورکار پلیس قرار دارد.

رئیس پلیس تهران بزرگ درباره استفاده از پابند برای ارادل و آویاش بیان داشت: ارادل سطح یک با کنترل‌های پلیس اقدامات‌شان محدود شده اما امروز برخی از این شرارت‌ها مربوط به کسانی است که ارادل و آویاش نداشتند اما یک قه‌می یا چاقویی تهیه کرده و اقداماتی انجام می‌دهند که از آن‌ها خبر می‌یابند.

محمدیان افزود: تولید، خرید و فروش و حمل سلاح سرد نامتعارف ممنوع است و مجازات دارد اگر تولید این سلاح در دو استان ممنوع یا محدود شود قطعاً شاهد کاهش این جرایم خواهیم بود. همچنین ما از تهران شروع کردیم تعداد زیادی از اِسن اِیزهارا را از منازل‌ها جمع‌آوری کرده‌ام که اگر این ابزارها کمتر توزیع شود قطعاً این اقدامات مجرمانه نیز کاهش می‌یابد.